
 

godina, se sostoi od : 

sednica, odr`ana na __.__.2019 godina, donese : 

za 2018 godina 

Vrz osnova na clen 36 stav 1 tocka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sluzben vesnik na 

RM”, br.5/2002 god.) i clen 28 stav 1 od Zakonot za finansiranje na edinicite na lokalnata  

samouprava (“Sluzben vesnik na RM”, br.61/2004, 96/2004 i 67/2007 god.), Sovetot na opstinata 

        na Opstina Bogovinje 

vo bilansite na prihodi i rashodi na zavrsnata smetka na buxetot na opstinata kako sto 

sledi. 

Bogovinje na ___ 

ZAVRSNA SMETKA NA BUXETOT 

1. Opst del 

Clen 1 

   Zavrsnata smetka na buxetot na opstinata Bogovinje  za 2018  

Vkupni prihodi I. 

Danocni prihodi 

Nedanocni prihodi 

Kapitalni prihodi 

Prihodi od dotacii 

Prihodi od transferi 

Prihodi od donacii 

384,589,904 211,427,506 

56,455,000 

12,275,000 

30,226,000 

141,352,632 

98,959,272 

45,322,000 

33,852,885 

1,655,954 

5,338,548 

136,716,000 

32,796,398 

1,067,721 

384,589,904 209,122,943 

382,789,904 

1,800,000 

Vkupni rashodi II. 

Od utvrdeni nameni 

Rashodi od rezervi  

III. Deficit 

IV. Finansiranje 

208,966,793 

156,150 

0 2,304,563 

0 0 

0 0 

0 

0 

0 0 

0 

Priliv 

Domasni zadolzuvanja 

Stranski zaemi 

Odliv 

Otplata na glavnica  

Clen 2 

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi po osnovni nameni, 

se iskacuva 

0 

0 

0 

Planirano Ostvareno 


